Małgorzata Mitka 

5.7 Nad prawidłowością przebiegu Konkursu i pracy Komisji Konkursowej czuwają władze statutowe 
Organizatora.  

6. NAGRODY 
6.1 Laureat otrzyma nagrodę rzeczową w postaci zestawu produktów i gadżetów marki Forte Pharma 

Laboratories, o wartości 152,24 zł (sto pięćdziesiąt dwa złote, 24/100), w skład którego wchodzi: 
suplement diety Xtraslim 700, suplement diety Turbo Drain o smaku brzoskwiniowym, suplement 
diety Płaski brzuch, biodon na wodę. 

6.2 Laureat nie może przekazać prawa do nagrody innej osobie. 
6.3 Nagroda nie podlega zamianie na inne nagrody rzeczowe ani na ekwiwalent pieniężny.